UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v chủ trương điều chỉnh tiến
độ thực hiện dự án Nhà máy

sản xuất viên nén nhiên liệu
chất đốt sinh học rắn tại khu

vực 8, phường Bùi Thị Xuân,
thành phố Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

                  Kính gửi:
                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                           - Công ty TNHH MTV Thu Hoài.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1606/SKHĐT-TTXT

ngày 14/06/2024 về việc chủ trương điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án Nhà máy

sản xuất viên nén nhiên liệu chất đốt sinh học rắn tại khu vực 8, phường Bùi Thị
Xuân, thành phố Quy Nhơn, ý kiến kết luận của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh tại
cuộc họp ngày 03/7/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án Nhà máy sản xuất
viên nén nhiên liệu chất đốt sinh học rắn tại khu vực 8, phường Bùi Thị Xuân,
thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên

(có pho to kèm theo).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn nhà đầu tư triển khai thực hiện
các thủ tục điều chỉnh Giấy Chứng nhận đăng ký đầu tư theo quy định; đồng thời,
yêu cầu nhà đầu tư tập trung vốn, nhân lực triển khai thi công dự án hoàn thành
theo tiến độ đã cam kết.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5140 06 7